
N

R.
EMËRTIMI I LËNDËS

EMRI I PROFESORIT/  

KONSULENTIT
Data e Provimit Ora SALLA

1
ARANZHIM DHE EKSPOZIM 

I VESHJEVE 1
Drilon Kurteshi 26.04.2024 13:00 401

2 GJUHE ANGLEZE 3 Musli Bozhdaraj 27.04.2024 12:00 402

3
MODELIM NE 

KUKULL/DRAPING

Vlora Qorri-Mustafa 

Dorina Gashi
26.04.2024 14:00 301

4
PROJEKTIM DHE ANALIZË 

NË DIZAJN TË MODËS
Fjolla Qela 24.04.2024  12:00               salla 02

5
MARRËDHËNIE ME 

PUBLIKUN
Arbër Vllahiu 26.04.2024 10:00 402

6 PRAKTIKË PROFESIONALE Naim Hoxha 24.04.2024 15:00 301

Programi: DIZAJN I MODËS

ORARI I PROVIMEVE PËR STUDENTËT E NIVELIT  BA 

VITI I III-të

AFATI: PRILL 2024


